ЗАЯВЛЕНИЕ в НКП «ТАКСА»
о проведении выставки ранга КЧК / ПК в 20__ году

	Полное название и аббревиатура кинологической организации (с указанием города)

	Принадлежность к федерации

	РФЛС
	РФСС
	РФОС
	ОАНКОО

	ЗАПРАШИВАЕМЫЙ РАНГ ВЫСТАВКИ
	ДАТА и МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ВЫСТАВКИ

	Номер свидетельства ЕГРЮЛ, ИНН, ОГРН и КПП и дата регистрации организации

	Полный почтовый адрес
кинологической организации
	Контактный
телефон / факс
	Контактный
e-mail

	Количество пометов в прошедшем году /
из них пометов такс
	Количество проведенных выставок НКП «Такса»
	Информация по выставкам НКП «Такса»,
проведенным клубом за последние 5 лет:
ранг – фамилии судей – количество собак

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(а) с Положением РКФ о выставках ранга ЧК, ПК, КЧК (включая пункт о максимальной нагрузке на судью РКФ / FCI) и с Положением о проведении монопородных выставок НКП «ТАКСА» РКФ
	Руководитель организации (ФИО, подпись)
	Ответственный за мероприятие (ФИО, подпись)

	Срок подачи заявок на выставки ранга КЧК и ПК – до 1 апреля текущего года на следующий год.

Заявки подаются в Президиум НКП «Такса» в бумажном виде (лично: Гостиничная ул., 9, комната 9, офис РФОС; по почте: 127106, Москва, а/я 64), копии направляются на email: nkpt.info@gmail.com
Комплект документов, прилагаемый к заявке:

– копия выписки из ЕГРЮЛ (Единого государственного реестра юридических лиц);

– копия книги учета вязок и щенений за предыдущий год с печатью клуба и подписью руководителя клуба;

– копия квитанции об оплате членского взноса в НКП в текущем году.

За недостоверную информацию организация несет ответственность, предусмотренную правилами РКФ.

м.п.

дата подачи заявки